Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana

Ofício n°134 /2023 -SMAZU/DLP

A

Câmara Municipal de Jacareí

Gabinete do Vereador Abner Rosa

C/C: Secretaria de Governo

Assunto: Respostas dos ofícios

CÂMARA MUNICII^l DE JACAREí

PROTOCOLOGERAIN9    Gaõ

DNnÀümro'&
<#

fuNCIONÁRIO

Jacareí, 04 de julho de 2023.

Ofício Vereador Assunto Executado em:

54|C16|2:JJL3 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA 2:6/6n:Í12:3

2063/2023 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA T9|6nllí2:3

Cordialmente,

Claude  Mary de  Moura

Secretária  de  Meio Ambiente e  Zeladoria  Urbana

Avenida Getúlio Dorneles Vargas,  n° 530 -Centro -Jacareí -SP
Telefone:  (12) 3955-9000 -meio.ambiente@jacarei.sp.gov.br

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO  DA LIBERDADE

lNDICAÇÂO  N° 2063/2023

Assunto:       Capina e limpeza na Rua Rio Grande zonzini, em frente ao número 231,  no Jardim Terras de
São João.

lNDICAIVIOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam  tomadas  providências  cabíveis  visando  à  realização de  capina  e  limpeza  na  Rua

Rio Grande Zonzini, em frente ao número 231,  no Jardim Terras de São João.

Assim  sendo,  mui  respeitosamente  recorremos  à  compreensão  e  aos

préstimos  do  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  e,  antecipando  agradecimento  pela
atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2023.

--'.I:-llI   E -,,-,L         `.   ,      ,`-#-.     ,

ABNER ROSA
Vereador - PSDB

Presidente

•        `                           `        ..m

}`.:.```.'.:.ú+

PRAÇA   DOS   TRÊS   PODERES,   74   -CENTRO   -JACAREÍ   /   SP   -CEP      12327-901    -TEL   .   (12)   3955-2200   -WWW.JACAF{Ei.SP   LEG   BFi